
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

č. 1   
 

Název veřejné zakázky : Rekonstrukce rozvodů ÚT ve velké tělocvičně 

Zadavatel : Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace 

IČ zadavatele : 60680377 

Druh veřejné zakázky : stavební práce 

Druh zadávacího řízení :  zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel předmětné veřejné zakázky obdržel dotaz následujícího znění: 

1) „Rozvody potrubí se mají zasekat, nebo půjdou v objímkách po zdi? 

2) Na jaký teplotní spád chcete navrhnout tělesa a rozvody? 

3) Co patří pod severní a co pod jižní větev topení?“ 

 

---------- 

Odpověď zadavatele: 

Ad1) V I.PP a v tělocvičně budou rozvody vedeny po povrchu konstrukcí; v prostoru tělocvičny budou 

ochráněny proti poškození nárazem míče (např. dřevěným obkladem).  V prostoru šaten, 

sociálních zařízení a přilehlých chodbách budou rozvody osazeny do zdiva pod omítku.  

Ad2) Pro výpočtovou hodnotu tepelné ztráty objektu, stanovenou pro venkovní výpočtovou teplotu 

mínus 12oC, uvažujte teplotní spád 80/60oC. Při vyšších venkovních teplotách bude teplota 

topné vody řízena ekvitermně systémem měření a regulace.  

Ad3)  Severní větev – při obvodové stěně tělocvičny s okny do nádvoří areálu (viz např. výkr.č. 07 ze 

zadávací dokumentace). 

 Jižní větev – při obvodové stěně prostor zázemí tělocvičny, ozn. v půdorysech objektu jako 

místn. Gymnastika, Nářaďovna, Sklad.  

           Konkrétní rozhraní mezi jednotlivými sekcemi topných okruhů vyplyne z návrhu projekčního 

řešení.  

 

 

 

       Ing. Ladislav Křemeček 

                                 v zastoupení zadavatele 

 

 

 



 

  


		2024-06-28T18:31:07+0200
	Ing. Ladislav Křemeček




